
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 45501

2 58991

3 60133

4 61560

5 62114

6 62278

7 62280

8 62811

9 62826

10 62866

11 63026

12 63028

13 63174

14 63680

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет:Аграрна политика

Проф. д-р.Сашо Ќосев

 29.01.2026 год.  во  09,00 час. 

ПРЕДАВАЛНА   5


